
UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia ................ r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na 2020 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

Id: B3E8C39F-5DAD-496F-A4F9-2DEEE44C09F2. Projekt Strona 1



 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE NA ROK 2020 

 

L.p. Tematyka posiedzeń i rodzaj planowanej 

kontroli 

Termin 

realizacji  

w 2020 r. 

Jednostki objęte 

planowaną 

kontrolą 

Uwagi  

1.  Opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej za rok 2019 

Styczeń  Przygotowuje 

Przewodniczący 

Komisji 

Rewizyjnej 

2. Kontrole przychodów i wydatków w dziale 

900 - Gospodarka komunalna i ochrony 

środowiska, rozdział 90002. 

Kwiecień-

Maj 

Prezydent Miasta, 

Skarbnik Miasta, 

Wydziały Urzędu 

Miasta 

Komisja 

Rewizyjna 

3. Wypracowanie opinii w sprawie 

wykonania budżetu za 2019 rok oraz 

przygotowanie wniosku absolutoryjnego 

Marzec-

Czerwiec 

Prezydent Miasta, 

Skarbnik Miasta, 

Wydziały Urzędu 

Miasta, 

Jednostki 

organizacyjne 

Gminy 

Komisja 

Rewizyjna 

4.  Kontrola przestrzegania ustaleń studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta 

oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego na 

wszystkich etapach przygotowania i 

realizacji inwestycji (szczególnie pod 

kątem lokalizacji Kasyna)  

Czerwiec-

Listopad 

Urząd Miasta, 

Inwestor,  

Nadzór 

Budowlany 

Komisja 

Rewizyjna 

5.  Przeprowadzanie kontroli wskazanych 

przez Radę Miasta Świnoujście 

W trakcie 

roku 

Jednostki 

wskazane do 

kontroli przez 

Radę Miasta 

Komisja 

Rewizyjna 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Magdalena Ilczuk 

 

Id: B3E8C39F-5DAD-496F-A4F9-2DEEE44C09F2. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście w dniu 10 grudnia 2019 r.  przyjęto projekt 

planu pracy komisji na 2020 rok. Przedmiotowa uchwała Rady Miasta, jest wyrazem realizacji obowiązku, 

wynikającego z § 18 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Świnoujście.  

 

 

Wnioskodawca: 

Komisja Rewizyjna Rady Miasta  

 

Id: B3E8C39F-5DAD-496F-A4F9-2DEEE44C09F2. Projekt Strona 3




